

ÅRSREDOVISNING

för

Lagerspecialisten i Sverige AB

Org.nr. 559196-9679

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01--2023-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Rickard Benny Björling, Styrelseledamot
2023-12-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva import, export och försäljning av varor huvudsakligen avsedda för mekanisk verkstadsindustri.

Bolaget har under 2023 sett en mycket positiv utveckling i affärer. Bolaget tampades under föregående år med stora fraktkostnader samt valutakostnader. Bolaget har genom en mängd åtgärder samt mer omfattande avtal med våra kunder vänt utvecklingen och även ökat omsättningen samt stärkt rörelseresultat trots den rådande konjunkturen samt inflationen. Vi ser ett kraftigt ökat intresse från marknaden för våra produkter samtidigt som vi fortsätter att förändra och modernisera verksamheten.

Av balansräkningen framgår att mer än hälften av bolagets aktiekapital är förbrukat. Styrelsen har dock inte upprättat någon kontrollbalansräkning enligt 25 kap. 13§ aktiebolagslagen. Styrelsen är fast besluten att driva bolaget vidare. Detta då vi ser en omsättningsökning och minskade kostnader vilket kommer att generera överskott kommande räkenskapsår och då återställa det egna kapitalet.

Bolaget har även utökat produktsortimentet för att kunna växa ytterligare och nå nya affärsmöjligheter. Ordergången är stabil i början av nya räkenskapsåret, detta då vi har kunder inom flera industrier. Bolaget har sitt säte i Vansbro.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	12 694 334	11 229 789	7 511 590	5 809 066
Resultat efter finansiella poster	428 422	-1 422 149	330 219	388 620
Soliditet (%)	-10,51	-15,49	12	9

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	441 599	-1 422 149	-930 550
Balanseras i ny räkning		-1 422 149	1 422 149	0
Årets resultat			428 422	428 422
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>-980 550</u>	<u>428 422</u>	<u>-502 128</u>

Lagerspecialisten i Sverige AB

Org.nr. 559196-9679

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-980 550
Årets resultat	<u>428 422</u>
	-552 128

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-552 128</u>
	-552 128

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		12 694 334	11 229 789
Övriga rörelseintäkter		371 848	221 163
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>13 066 182</u>	<u>11 450 952</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 037 857	-1 661 981
Handelsvaror		-8 348 129	-7 362 960
Övriga externa kostnader		-1 200 491	-1 244 500
Personalkostnader	2	-1 865 043	-2 126 448
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-66 616	-21 333
Övriga rörelsekostnader		<u>-45 065</u>	<u>-407 382</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-12 563 201</u>	<u>-12 824 604</u>
Rörelseresultat		502 981	-1 373 652
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		601	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-75 160</u>	<u>-48 497</u>
Summa finansiella poster		<u>-74 559</u>	<u>-48 497</u>
Resultat efter finansiella poster		428 422	-1 422 149
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		428 422	-1 422 149
Årets resultat		<u>428 422</u>	<u>-1 422 149</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>254 476</u>	<u>298 662</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		254 476	298 662
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		304 476	348 662
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		2 313 816	2 764 557
Förskott till leverantörer		<u>2 436</u>	<u>1 405 817</u>
Summa varulager		2 316 252	4 170 374
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 917 529	1 032 547
Övriga fordringar		82 895	100 851
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>117 317</u>	<u>109 196</u>
Summa kortfristiga fordringar		2 117 741	1 242 594
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>34 967</u>	<u>245 701</u>
Summa kassa och bank		34 967	245 701
Summa omsättningstillgångar		4 468 960	5 658 669
SUMMA TILLGÅNGAR		4 773 436	6 007 331

BALANSRÄKNING	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-980 550	441 599
Årets resultat		428 422	-1 422 149
Summa fritt eget kapital		<u>-552 128</u>	<u>-980 550</u>
Summa eget kapital		-502 128	-930 550
Långfristiga skulder	5		
Checkräkningskredit		951 694	864 460
Övriga skulder till kreditinstitut		226 167	377 933
Summa långfristiga skulder		<u>1 177 861</u>	<u>1 242 393</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 116 889	3 676 268
Skatteskulder		5 689	2 035
Övriga skulder		742 703	836 654
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		232 422	1 180 531
Summa kortfristiga skulder		<u>4 097 703</u>	<u>5 695 488</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 773 436	6 007 331

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5

Noter till resultaträkningen

Not 2	2022/2023	2021/2022
Medelantal anställda		
Medelantal anställda		
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda		
närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	3,00	3,00

Noter till balansräkningen

Not 3	2023-08-31	2022-08-31
Inventarier, verktyg och installationer		
Ingående anskaffningsvärden	319 995	0
Försäljningar/utrangeringar	22 430	319 995
Utgående anskaffningsvärden	342 425	319 995
Ingående avskrivningar	-21 333	0
Årets avskrivningar	-66 616	-21 333
Utgående avskrivningar	-87 949	-21 333
Redovisat värde	254 476	298 662
Not 4	2023-08-31	2022-08-31
Andra långfristiga fordringar		
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Redovisat värde	50 000	50 000

Lagerspecialisten i Sverige AB

Org.nr. 559196-9679

Not 5	Långfristiga skulder	2023-08-31	2022-08-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	<u>226 167</u>	<u>377 933</u>
		226 167	377 933

Övriga noter

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Tyresö

Rickard Benny Björling
Rickard Benny Björling

Rickard Erik Ehrström
Rickard Erik Ehrström

2023-12-13

Verkställande direktör
2023-12-12

Min revisionsberättelse har lämnats den 15 december 2023.

Lars Benny Svensson
Lars Benny Svensson
Auktoriserad revisor
